



**Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 сентября 2019 г. № 208
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в региональный перечень
(классификатор) государственных (муниципальных)
услуг и работ Ненецкого автономного округа**

Руководствуясь пунктом 8 Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, утверждённого постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 13.12.2017 № 372-п, а также предложением Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 19.09.2019 № 01-16/8331:

1. Внести следующие изменения в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ Ненецкого автономного округа, утвержденный распоряжением Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 17.01.2018 № 5 (с учетом изменений, внесенных распоряжением Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 29.07.2019 № 171):

1) в строке 12.2.1 слова «доля проведенных мероприятий от запланированного; доля молодых людей, участвующих в мероприятиях; прирост количества участников в среднем на одно мероприятие по сравнению с предыдущим годом (процент)» заменить словами «доля удовлетворенности потребителей качеством и доступностью предоставляемой работы (процент)»;

2) в строке 12.2.2 слова «доля проведенных мероприятий от запланированного; доля молодых людей, участвующих в мероприятиях; прирост количества участников в среднем на одно мероприятие по сравнению с предыдущим годом (процент)» заменить словами «доля удовлетворенности потребителей качеством и доступностью предоставляемой работы (процент)»;

3) в строке 12.2.3 слова «Количество общественных объединений (единиц)» заменить словами «Количество общественных детских и молодежных объединений (единица)»;

4) в строке 12.2.4 слова «доля проведенных мероприятий от запланированного; доля молодых людей, участвующих в мероприятиях; прирост количества участников в среднем на одно мероприятие по сравнению с предыдущим годом (процент)» заменить

словами «доля удовлетворенности потребителей качеством и доступностью предоставляемой работы (процент)»;

5) в строке 12.2.5 слова «доля проведенных мероприятий от запланированного; доля молодых людей, участвующих в мероприятиях; прирост количества участников в среднем на одно мероприятие по сравнению с предыдущим годом (процент)» заменить словами «доля удовлетворенности потребителей качеством и доступностью предоставляемой работы (процент)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа
руководитель Департамента
финансов и экономики
Ненецкого автономного округа



Т.П. Логвиненко